[image: image1.jpg]= =

Y

Camara Municipal de Santa Barbara d” Oeste
Estado de Sao Paulo

INDICAÇÃO Nº1782/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza e retirada de lixo, entre a Rua Portugal, Iugoslávia e Rússia, no bairro Jardim Frezzarin.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza e retirada de lixo, entre a Rua Portugal, Iugoslávia e Rússia, no bairro Jardim Frezzarin.
Justificativa

A presente indicação se faz necessário, para que seja realizada a limpeza e retirada de lixo que se encontra, entre a Rua Portugal, Iugoslávia e Rússia, no bairro Jardim Frezzarin.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de maio de 2014.

ADEMIR DA SILVA

-vereador-
[image: image2.png]PROTOCOLO 3598/2014 - 07/05/2014 15:29